



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8

- 1.1. Název veřejné zakázky: **Odkanalizování obcí v povodí Jizery**
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: **Z2019-018659**
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
 Název: **Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.**
 Sídlo: **Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav**
 IČO: **46356983**
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: **Veřejná zakázka na stavební práce**
1.5. Forma zadávacího řízení: **Užší řízení**
1.6. Limit veřejné zakázky: **Nadlimitní**

Zadavatel tímto poskytuje účastníkům řízení vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ:

Jako uchazeč o výše uvedenou Veřejnou zakázku Vám zasíláme žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ - SO 07 Kanalizační přípojky

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ v části SO 07 - Kanalizační přípojky je uvedena položka:

4	K	113106192	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou	m2	28,50		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

VV

výkres D.3.1.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

9,5*3,0

28,50

Ze soupisu prací není zřejmé, jakým způsobem je dále s rozebraným materiálem naloženo (další využití, uložení na skládku). **Žádáme zadavatele o doplnění položek do soupisu prací pro možnost ocenění.**

Dotaz č. 2: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ - SO 01.21 – Stoka E - 1

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ v části SO 01.21 – Stoka E - 1 je uvedena položka:

84	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	262,73		0,00
----	---	-------------	--	---	--------	--	------

VV

- vodorovný přesun

VV

- poplatek za uložení

VV

191,73*0,29 "dle položky odstranění
podkladu z kameniva tl. 200 mm

55,60

VV

191,73*0,58 "dle položky odstranění
podkladu z kameniva tl. 400 mm

111,20

VV

174,3*0,128 "dle položky frézování
živičného krytu tl. 50 mm

22,31

VV

191,73*0,384 "dle položky frézování
živičného krytu tl. 150 mm

73,62

a související položky:

3	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	75,57		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

P

Poznámka k položce:

hmotnost sutě 0,29 t/m²

VV

výkres D.3.1.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

odstranění provizorního krytu

VV

68,7*1,1 "místní asfalt

75,57

4	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	75,57		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

P

Poznámka k položce:

hmotnost sutě 0,58 t/m²

VV

výkres D.3.1.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

68,7*1,1 "místní asfalt

75,57

5	K	113154353	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	68,70		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

P

Poznámka k položce:

hmotnost sutě 0,128 t/m²

VV

výkres D.3.1.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

68,7*(0,5+0,5) "místní asf

68,70

6	K	113154365-R	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 150 mm	m2	75,57		0,00
---	---	-------------	--	----	-------	--	------

P

Poznámka k položce:

hmotnost sutě 0,384 t/m²

VV
VV
VV

výkres D.3.1.1.
délky dle tabulky kubatur
68,7*1,1 "místní asfalt

75,57

V položce 84 „Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech“ jsou uvedeny jiné výměry než v souvisejících položkách 3, 4, 5 a 6.

Žádáme zadavatele o provedení opravy v soupisu prací.

Dotaz č. 3: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ - SO 05.1 – Výtlačný řad V4

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ v části SO 05.1 – Výtlačný řad V4 jsou uvedeny položky:

62	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	176,14		0,00
----	---	-------------	--	---	--------	--	------

VV

- vodorovný přesun

VV

- poplatek za uložení

VV

5,8*0,1 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 100 mm

0,58

VV

130,3*0,29 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 200 mm

37,79

VV

136,1*0,58 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 400 mm

78,94

VV

68,65*0,128 "dle položky frézování živičného krytu tl. 50 mm

8,79

VV

130,3*0,384 "dle položky frézování živičného krytu tl. 150 mm

50,04

1	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	30,69		0,00
---	---	-----------	--	----------------	-------	--	------

P

Poznámka k položce:

VV

hmotnost sutě 0,17 t/m²

VV

výkres D.3.1.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

odstranění provizorního povrchu

VV

27,9*1,1 "štěrk

30,69

V položce 1 „Odstranění podkladů nebo krytů...“, je v poznámce k položce uvedena hmotnost sutě 0,17 t/m².

V položce 62 „Likvidace suti ...“ je ve výpočtu hmotnost této suti uveden výpočet 5,8 * 0,1. Správně má být 5,8 * 0,17 = 0,986 tun.

Žádáme zadavatele o provedení opravy ve výpočtu s následnou opravou součtu množství v položce.

Dotaz č. 4: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ část SO 06.1 – Výtlačný řad V5

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ v části SO 06.1 – Výtlačný řad V5 jsou uvedeny položky:

61	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	211,39		0,00
VV			- vodorovný přesun				
VV			- poplatek za uložení				
VV			171,33*0,1 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 100 mm		17,13		
VV			68,66*0,29 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 200 mm		19,91		
VV			239,99*0,58 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 400 mm		139,19		
VV			68,66*0,128 "dle položky frézování živičného krytu tl. 50 mm		8,79		
VV			68,66*0,384 "dle položky frézování živičného krytu tl. 150 mm		26,37		

1	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	171,33		0,00
P			Poznámka k položce:				
VV			hmotnost sutě 0,17 t/m2				
VV			výkres D.3.1.1., D.3.1.2				
VV			délky dle tabulky kubatur				
VV			odstranění provizorního povrchu				
VV			171,33*1,0 "štěrk		171,33		

V položce 1 „Odstranění podkladů nebo krytů...“, je v poznámce k položce uvedena hmotnost sutě 0,17 t/m2.

V položce 62 „Likvidace suti ...“ je ve výpočtu hmotnost této suti uveden výpočet $171,33 * 0,1$. Správně má být $171,33 * 0,17 = 29,1261$ tun.

Žádáme zadavatele o provedení opravy ve v soupisu prací.

Dotaz č. 5: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ - SO 08.1 – Přeložka vodovodu A-a

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ v části SO 08.1 – Přeložka vodovodu A-a jsou uvedeny položky:

52	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	30,65		0,00
VV			- vodorovný přesun				

VV

- poplatek za uložení

VV

22,25*0,29 "dle položky odstranění
podkladu z kameniva tl. 200 mm

6,45

VV

22,25*0,58 "dle položky odstranění
podkladu z kameniva tl. 400 mm

12,91

VV

12,61*0,128 "dle položky frézování
živičného krytu tl. 50 mm

1,61

VV

25,22*0,384 "dle položky frézování
živičného krytu tl. 150 mm

9,68

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	25,22		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

P

Poznámka k položce:

VV

hmotnost sutě 0,29 t/m2

VV

výkres D.10.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

odstranění provizorního krytu

VV

25,22*1,0 "místní asfalt

25,22

2	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	25,22		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

P

Poznámka k položce:

VV

hmotnost sutě 0,58 t/m2

VV

výkres D.10.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

25,22*1,0 "místní asfalt

25,22

V položce 52 „Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech“ jsou uvedeny jiné výměry než v souvisejících položkách 1 a 2. **Žádáme zadavatele o provedení opravy v soupisu prací.**

Dotaz č. 6: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ - SO 08.3 – Přeložka vodovodu A-c

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ v části SO 08.3 – Přeložka vodovodu A-c jsou uvedeny položky:

82	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	142,83		0,00
----	---	-------------	---	---	--------	--	------

VV

- vodorovný přesun

VV

- poplatek za uložení

VV

108,07*0,29 "dle položky odstranění
podkladu z kameniva tl. 200 mm

31,34

VV

108,07*0,58 "dle položky odstranění
podkladu z kameniva tl. 400 mm

62,68

VV

57,14*0,128 "dle položky frézování
živičného krytu tl. 50 mm

7,31

VV

108,07*0,384 "dle položky frézování
živičného krytu tl. 150 mm

41,50

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	108,07		0,00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

P

Poznámka k položce:

VV

hmotnost sutě 0,29 t/m2

VV

výkres D.3.1.1., D.10.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

odstranění provizorního krytu

6,2*1,0 "místní asfalt

6,20

VV

101,87*1,0 "SUS mimo staničení

101,87

VV

0,566-0,811

VV

Součet**108,07**

2	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	108,07		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

P

Poznámka k položce:

VV

hmotnost sutě 0,58 t/m2

VV

výkres D.3.1.1., D.10.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

6,2*1,0 "místní asf

6,20

VV

101,87*1,0 "SUS mimo staničení

101,87

VV

0,566-0,811

VV

Součet**108,07**

3	K	113154332	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	435,60		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

P

Poznámka k položce:

VV

hmotnost sutě 0,103 t/m2

VV

výkres D.3.1.1.2

VV

SUS ve staničení 0,566-0,811 -

VV

rozšíření dle požadavku SUS

435,6 "odečteno digitálně

435,60

4	K	113154353	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	464,17		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

P

Poznámka k položce:

hmotnost sutě 0,128 t/m2

výkres D.3.1.1., D.10.1.

délky dle tabulky kubatur

6,2*(0,5+0,5) "místní asf

6,20

101,87*0,5 "SUS mimo staničení

50,94

0,566-0,811

SUS mimo staničení 0,566-0,811 -

rozšíření dle požadavku SUS

407,03 "odečteno digitálně

407,03

Součet

464,17

5	K	113154365-R	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 150 mm	m2	108,07		0,00
---	---	-------------	--	----	--------	--	------

P

Poznámka k položce:

hmotnost sutě 0,384 t/m2

výkres D.3.1.1., D.10.1.

délky dle tabulky kubatur

6,2*1,0 "místní asf

6,20

101,87*1,0 "SUS mimo staničení

101,87

0,566-0,811

Součet

108,07

V položce 82 „Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech“ jsou uvedeny jiné výměry než v související položce 4. Zároveň bylo zjištěno, že položka 3 „Frézování živičného podkladu nebo krytu“, nebyla do výpočtu položky 82 „Likvidace suti“ započítána. **Žádáme zadavatele o provedení opravy a doplnění v soupisu prací.**

Dotaz č. 7: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ - SO 08.4 – Přeložka vodovodu AE-a

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ v části SO 08.4 – Přeložka vodovodu AE-a jsou uvedeny položky:

90	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	319,52		0,00
	VV		- vodorovný přesun				
	VV		- poplatek za uložení				
	VV		240,2*0,29 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 200 mm		69,66		
	VV		240,2*0,58 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 400 mm		139,62		
	VV		142,95*0,128 "dle položky frézování		18,30		



VV

živičného krytu tl. 50 mm

240,2*0,384 "dle položky frézování
živičného krytu tl. 150 mm

92,24

3	K	113154353	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	306,85		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

Poznámka k položce:

P

hmotnost sutě 0,128 t/m2

VV

výkres D.10.3, D.3.1.1.2

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

194,5*(0,5) "místní asf

97,25

VV

91,4*(0,5) "SUS mimo staničení

45,70

VV

0,566-0,811

VV

SUS mimo staničení 0,566-0,811 -

VV

rozšíření dle požadavku SUS

VV

163,9 "odečteno digitálně

163,90

VV

Součet

306,85

V položce 90 „Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech“ je uvedena jiná výměra než v související položce 3. **Žádáme zadavatele o provedení opravy v soupisu prací.**

Dotaz č. 8: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ - SO 08.6 – Přeložka vodovodu AG-b

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ v části SO 08.6 – Přeložka vodovodu AG-b jsou uvedeny položky:

43	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	214,50		0,00
----	---	-------------	--	---	--------	--	------

VV

- vodorovný přesun

VV

- poplatek za uložení

VV

170,59*0,29 "dle položky odstranění

49,47

podkladu z kameniva tl. 200 mm

VV

171,59*0,58 "dle položky odstranění

99,52

podkladu z kameniva tl. 400 mm

VV

170,59*0,384 "dle položky frézování

65,51

živičného krytu tl. 150 mm

2	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	170,59		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

Poznámka k položce:

P

hmotnost sutě 0,58 t/m2

VV

výkres D.10.1, D.3.1.1.2

VV
VVdélky dle tabulky kubatur
170,59*1,0 "místní asfalt

170,59

V položce 43 „Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech“ je uvedena jiná výměra než v související položce 2. **Žádáme zadavatele o provedení opravy v soupisu prací.**

Dotaz č. 9: Soupis prací „KNL Horní Stakory, uznatelné náklady [zadání]“ - SO 01.24. - VÝTLAK V3

V soupisu prací „KNL Horní Stakory, uznatelné náklady [zadání]“ v části SO 01.24. - VÝTLAK V3 jsou uvedeny položky:

50	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	81,55		0,00
----	---	-------------	--	---	-------	--	------

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

- vodorovný přesun

- poplatek za uložení

59,51*0,29 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 200 mm

17,26

59,51*0,58 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 400 mm

34,52

54,10*0,128 "dle položky frézování živičného krytu tl. 50 mm

6,92

59,51*0,384 "dle položky frézování živičného krytu tl. 150 mm

22,85

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	74,00		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

Poznámka k položce:

P

hmotnost sutě 0,29 t/m2

VV

výkres D.3.1.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

odstranění provizorního krytu

VV

74,0*1,0 "místní asfalt

74,00

2	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	74,00		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

Poznámka k položce:

P

hmotnost sutě 0,58 t/m2

VV

výkres D.3.1.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

74,0*1,0 "místní asfalt

74,00

3	K	113154353	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	74,00		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

P

Poznámka k položce:

hmotnost sutě 0,128 t/m2

výkres D.3.1.1.

délky dle tabulky kubatur

74,0*(0,5+0,5)

74,00

VV

VV

VV

4	K	113154365-R	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 150 mm	m2	74,00		0,00
---	---	-------------	--	----	-------	--	------

P

Poznámka k položce:

hmotnost sutě 0,384 t/m2

výkres D.3.1.1.

délky dle tabulky kubatur

74,0*1,0 "místní asfalt

74,00

VV

VV

VV

V položce 50 „Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech“ jsou uvedeny jiné výměry než v souvisejících položkách 1, 2, 3 a 4.

Žádáme zadavatele o provedení opravy v soupisu prací.

Dotaz č. 10: Soupis prací „KNL Horní Stakory, uznatelné náklady [zadání]“ - SO 02.4. - Komunikace, zpevněné plochy

V soupisu prací „KNL Horní Stakory, uznatelné náklady [zadání]“ v části SO 02.4. - Komunikace, zpevněné plochy je uvedena položka:

1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmoty na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	5,00		0,00
---	---	-----------	--	---	------	--	------

VV

v napojení na stávající komunikaci

VV

5,0

5,00

Ze soupisu prací není zřejmé, jakým způsobem je dále s rozebraným materiálem naloženo (další využití, uložení na skládku). **Žádáme zadavatele o doplnění položek do soupisu prací pro možnost ocenění.**

ODPOVĚĎ:

Jako uchazeč o výše uvedenou Veřejnou zakázku Vám zasíláme žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ - SO 07 Kanalizační přípojky

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ v části SO 07 - Kanalizační přípojky je uvedena položka:

4	K	113106192	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou	m2	28,50		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

VV

výkres D.3.1.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

9,5*3,0

28,50

Ze soupisu prací není zřejmé, jakým způsobem je dále s rozebraným materiálem naloženo (další využití, uložení na skládku). **Žádáme zadavatele o doplnění položek do soupisu prací pro možnost ocenění.**

Odpověď zadavatele:

Zadavatel doplnil soupis prací o položku 60 a 87. Upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací poskytuje zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ - SO 01.21 – Stoka E - 1

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ v části SO 01.21 – Stoka E - 1 je uvedena položka:

84	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	262,73		0,00
----	---	-------------	--	---	--------	--	------

VV

- vodorovný přesun

VV

- poplatek za uložení

VV

191,73*0,29 "dle položky odstranění

55,60

VV

podkladu z kameniva tl. 200 mm

VV

191,73*0,58 "dle položky odstranění

111,20

VV

podkladu z kameniva tl. 400 mm

VV

174,3*0,128 "dle položky frézování

22,31

VV

živičného krytu tl. 50 mm

VV

191,73*0,384 "dle položky frézování

73,62

živičného krytu tl. 150 mm

a související položky:

3	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200	m2	75,57		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

			mm				
--	--	--	----	--	--	--	--

Poznámka k položce:

P

hmotnost sutě 0,29 t/m²

VV

výkres D.3.1.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

odstranění provizorního krytu

VV

68,7*1,1 "místní asfalt

75,57

4	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m ²	75,57		0,00
---	---	-----------	--	----------------	-------	--	------

Poznámka k položce:

P

hmotnost sutě 0,58 t/m²

VV

výkres D.3.1.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

68,7*1,1 "místní asfalt

75,57

5	K	113154353	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m ²	68,70		0,00
---	---	-----------	--	----------------	-------	--	------

Poznámka k položce:

P

hmotnost sutě 0,128 t/m²

VV

výkres D.3.1.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

68,7*(0,5+0,5) "místní asf

68,70

6	K	113154365-R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 150 mm	m ²	75,57		0,00
---	---	-------------	--	----------------	-------	--	------

Poznámka k položce:

P

hmotnost sutě 0,384 t/m²

VV

výkres D.3.1.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

68,7*1,1 "místní asfalt

75,57

V položce 84 „Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech“ jsou uvedeny jiné výměry než v souvisejících položkách 3, 4, 5 a 6.

Žádáme zadavatele o provedení opravy v soupisu prací.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravil soupis prací. Upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací poskytuje zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 3: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ - SO 05.1 – Výtlačný řad V4

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ v části SO 05.1 – Výtlačný řad V4 jsou uvedeny položky:

62	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	176,14		0,00
	VV		- vodorovný přesun				
	VV		- poplatek za uložení				
	VV		5,8*0,1 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 100 mm		0,58		
	VV		130,3*0,29 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 200 mm		37,79		
	VV		136,1*0,58 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 400 mm		78,94		
	VV		68,65*0,128 "dle položky frézování živičného krytu tl. 50 mm		8,79		
	VV		130,3*0,384 "dle položky frézování živičného krytu tl. 150 mm		50,04		

1	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	30,69		0,00
	P		Poznámka k položce:				
	VV		hmotnost sutě 0,17 t/m2				
	VV		výkres D.3.1.1.				
	VV		délky dle tabulky kubatur				
	VV		odstranění provizorního povrchu				
	VV		27,9*1,1 "štěrka		30,69		

V položce 1 „Odstranění podkladů nebo krytů...“, je v poznámce k položce uvedena hmotnost sutě 0,17 t/m2.

V položce 62 „Likvidace suti ...“ je ve výpočtu hmotnost této suti uveden výpočet $5,8 * 0,1$. Správně má být $5,8 * 0,17 = 0,986$ tun.

Žádáme zadavatele o provedení opravy ve výpočtu s následnou opravou součtu množství v položce.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravil soupis prací. Upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací poskytuje zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 4: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ část SO 06.1 – Výtlačný řad V5

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis prací (zadání)“ v části SO 06.1 – Výtlačný řad V5 jsou uvedeny položky:

61	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	211,39		0,00
VV			- vodorovný přesun				
VV			- poplatek za uložení				
VV			171,33*0,1 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 100 mm		17,13		
VV			68,66*0,29 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 200 mm		19,91		
VV			239,99*0,58 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 400 mm		139,19		
VV			68,66*0,128 "dle položky frézování živičného krytu tl. 50 mm		8,79		
VV			68,66*0,384 "dle položky frézování živičného krytu tl. 150 mm		26,37		

1	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	171,33		0,00
P			Poznámka k položce:				
VV			hmotnost sutě 0,17 t/m2				
VV			výkres D.3.1.1., D.3.1.2				
VV			délky dle tabulky kubatur				
VV			odstranění provizorního povrchu				
VV			171,33*1,0 "štěrka		171,33		

V položce 1 „Odstranění podkladů nebo krytů...“, je v poznámce k položce uvedena hmotnost sutě 0,17 t/m2.

V položce 62 „Likvidace suti ...“ je ve výpočtu hmotnost této suti uveden výpočet $171,33 * 0,1$. Správně má být $171,33 * 0,17 = 29,1261$ tun.

Žádáme zadavatele o provedení opravy ve v soupisu prací.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravil soupis prací. Upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací poskytuje zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 5: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ - SO 08.1 – Přeložka vodovodu A-a

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ v části SO 08.1 – Přeložka vodovodu A-a jsou uvedeny položky:

52	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	30,65		0,00
VV			- vodorovný přesun				

VV

- poplatek za uložení

VV

22,25*0,29 "dle položky odstranění
podkladu z kameniva tl. 200 mm

6,45

VV

22,25*0,58 "dle položky odstranění
podkladu z kameniva tl. 400 mm

12,91

VV

12,61*0,128 "dle položky frézování
živičného krytu tl. 50 mm

1,61

VV

25,22*0,384 "dle položky frézování
živičného krytu tl. 150 mm

9,68

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	25,22		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

P

Poznámka k položce:

VV

hmotnost sutě 0,29 t/m2

VV

výkres D.10.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

odstranění provizorního krytu

VV

25,22*1,0 "místní asfalt

25,22

2	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	25,22		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

P

Poznámka k položce:

VV

hmotnost sutě 0,58 t/m2

VV

výkres D.10.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

25,22*1,0 "místní asfalt

25,22

V položce 52 „Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech“ jsou uvedeny jiné výměry než v souvisejících položkách 1 a 2. **Žádáme zadavatele o provedení opravy v soupisu prací.**

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravil soupis prací. Upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací poskytuje zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 6: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ - SO 08.3 – Přeložka vodovodu A-c

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ v části SO 08.3 – Přeložka vodovodu A-c jsou uvedeny položky:

82	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	142,83		0,00
----	---	-------------	---	---	--------	--	------

VV
VV
VV
VV
VV
VV

- vodorovný přesun
- poplatek za uložení
108,07*0,29 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 200 mm 31,34
108,07*0,58 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 400 mm 62,68
57,14*0,128 "dle položky frézování živičného krytu tl. 50 mm 7,31
108,07*0,384 "dle položky frézování živičného krytu tl. 150 mm 41,50

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	108,07		0,00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

Poznámka k položce:

P

VV
VV
VV
VV
VV
VV

hmotnost sutě 0,29 t/m2
výkres D.3.1.1., D.10.1.
délky dle tabulky kubatur
odstranění provizorního krytu
6,2*1,0 "místní asfalt 6,20
101,87*1,0 "SUS mimo staničení 101,87
0,566-0,811
Součet 108,07

2	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	108,07		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

Poznámka k položce:

P

VV
VV
VV
VV
VV

hmotnost sutě 0,58 t/m2
výkres D.3.1.1., D.10.1.
délky dle tabulky kubatur
6,2*1,0 "místní asf 6,20
101,87*1,0 "SUS mimo staničení 101,87
0,566-0,811
Součet 108,07

3	K	113154332	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	435,60		0,00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

Poznámka k položce:

P

VV

hmotnost sutě 0,103 t/m2
výkres D.3.1.1.2

VV

SUS ve staničení 0,566-0,811 -
rozšíření dle požadavku SUS

VV

435,6 "odečteno digitálně

435,60

4	K	113154353	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	464,17		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

Poznámka k položce:

P

hmotnost sutě 0,128 t/m2

VV

výkres D.3.1.1., D.10.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

6,2*(0,5+0,5) "místní asf

6,20

VV

101,87*0,5 "SUS mimo staničení
0,566-0,811

50,94

VV

SUS mimo staničení 0,566-0,811 -
rozšíření dle požadavku SUS

VV

407,03 "odečteno digitálně

407,03

VV

Součet

464,17

5	K	113154365-R	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 150 mm	m2	108,07		0,00
---	---	-------------	--	----	--------	--	------

Poznámka k položce:

P

hmotnost sutě 0,384 t/m2

VV

výkres D.3.1.1., D.10.1.

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

6,2*1,0 "místní asf

6,20

VV

101,87*1,0 "SUS mimo staničení
0,566-0,811

101,87

VV

Součet

108,07

V položce 82 „Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech“ jsou uvedeny jiné výměry než v související položce 4. Zároveň bylo zjištěno, že položka 3 „Frézování živičného podkladu nebo krytu“, nebyla do výpočtu položky 82 „Likvidace suti“ započítána. **Žádáme zadavatele o provedení opravy a doplnění v soupisu prací.**

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravil soupis prací. Upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací poskytuje zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 7: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ - SO 08.4 – Přeložka vodovodu AE-a

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ v části SO 08.4 – Přeložka vodovodu AE-a jsou uvedeny položky:

90	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	319,52		0,00
----	---	-------------	--	---	--------	--	------

VV

- vodorovný přesun

VV		- poplatek za uložení	
VV		240,2*0,29 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 200 mm	69,66
VV		240,2*0,58 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 400 mm	139,62
VV		142,95*0,128 "dle položky frézování živičného krytu tl. 50 mm	18,30
VV		240,2*0,384 "dle položky frézování živičného krytu tl. 150 mm	92,24

3	K	113154353	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	306,85		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

Poznámka k položce:

P

hmotnost sutě 0,128 t/m2

VV

výkres D.10.3, D.3.1.1.2

VV

délky dle tabulky kubatur

VV

194,5*(0,5) "místní asf

97,25

VV

91,4*(0,5) "SUS mimo staničení

45,70

VV

0,566-0,811

VV

SUS mimo staničení 0,566-0,811 -

VV

rozšíření dle požadavku SUS

VV

163,9 "odečteno digitálně

163,90

VV

Součet

306,85

V položce 90 „Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech“ je uvedena jiná výměra než v související položce 3. **Žádáme zadavatele o provedení opravy v soupisu prací.**

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravil soupis prací. Upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací poskytuje zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 8: Soupis prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ - SO 08.6 – Přeložka vodovodu AG-b

V soupisu prací „Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis prací [zadání]“ v části SO 08.6 – Přeložka vodovodu AG-b jsou uvedeny položky:

43	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	214,50		0,00
VV			- vodorovný přesun				
VV			- poplatek za uložení				
VV			170,59*0,29 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 200 mm		49,47		
VV			171,59*0,58 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 400 mm		99,52		
VV			170,59*0,384 "dle položky frézování živičného krytu tl. 150 mm		65,51		

2	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m ²	170,59		0,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	--	------

P

Poznámka k položce:

hmotnost sutě 0,58 t/m²

výkres D.10.1, D.3.1.1.2

délky dle tabulky kubatur

170,59*1,0 "místní asfalt

170,59

V položce 43 „Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech“ je uvedena jiná výměra než v související položce 2. **Žádáme zadavatele o provedení opravy v soupisu prací.**

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravil soupis prací. Upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací poskytuje zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 9: Soupis prací „KNL Horní Stakory, uznatelné náklady [zadání]“ - SO 01.24. - VÝTLAK V3

V soupisu prací „KNL Horní Stakory, uznatelné náklady [zadání]“ v části SO 01.24. - VÝTLAK V3 jsou uvedeny položky:

50	K	997221551-R	Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech	t	81,55		0,00
	VV		- vodorovný přesun				
	VV		- poplatek za uložení				
	VV		59,51*0,29 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 200 mm		17,26		
	VV		59,51*0,58 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 400 mm		34,52		
	VV		54,10*0,128 "dle položky frézování živičného krytu tl. 50 mm		6,92		
	VV		59,51*0,384 "dle položky frézování živičného krytu tl. 150 mm		22,85		

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	74,00		0,00
---	---	-----------	---	----------------	-------	--	------

P

Poznámka k položce:

hmotnost sutě 0,29 t/m²

výkres D.3.1.1.

délky dle tabulky kubatur

VV
VV

odstranění provizorního krytu

74,0*1,0 "místní asfalt

74,00

2	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	74,00		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

Poznámka k položce:

P

hmotnost sutě 0,58 t/m2

VV
VV
VV

výkres D.3.1.1.

délky dle tabulky kubatur

74,0*1,0 "místní asfalt

74,00

3	K	113154353	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	74,00		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

Poznámka k položce:

P

hmotnost sutě 0,128 t/m2

VV
VV
VV

výkres D.3.1.1.

délky dle tabulky kubatur

74,0*(0,5+0,5)

74,00

4	K	113154365-R	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 150 mm	m2	74,00		0,00
---	---	-------------	--	----	-------	--	------

Poznámka k položce:

P

hmotnost sutě 0,384 t/m2

VV
VV
VV

výkres D.3.1.1.

délky dle tabulky kubatur

74,0*1,0 "místní asfalt

74,00

V položce 50 „Likvidace suti v souladu s platnou legislativou o odpadech“ jsou uvedeny jiné výměry než v souvisejících položkách 1, 2, 3 a 4.

Žádáme zadavatele o provedení opravy v soupisu prací.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravil soupis prací. Upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací poskytuje zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 10: Soupis prací „KNL Horní Stakory, uznatelné náklady [zadání]“ - SO 02.4. - Komunikace, zpevněné plochy

V soupisu prací „KNL Horní Stakory, uznatelné náklady [zadání]“ v části SO 02.4. - Komunikace, zpevněné plochy je uvedena položka:

1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	5,00		0,00
---	---	-----------	--	---	------	--	------

VV
VV

v napojení na stávající komunikaci

5,0

5,00

Ze soupisu prací není zřejmé, jakým způsobem je dále s rozebraným materiálem naloženo (další využití, uložení na skládku). **Žádáme zadavatele o doplnění položek do soupisu prací pro možnost ocenění.**

Odpověď zadavatele:

Zadavatel doplnil položku likvidace suti. Upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací poskytuje zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel v souvislosti s poskytnutím vysvětlení zadávací dokumentace č. 8, 9, 11, 12, 13 a 14, která k dnešnímu dni zveřejnil na profilu zadavatele. Vysvětlení zadávací dokumentace obsahuje také informaci o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůtu pro podání nabídek zadavatel upravil tak, aby od poskytnutí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace činila celou její původní délku.

V souvislosti s tím zadavatel upravuje níže uvedený bod Výzvy k podání nabídky následovně:

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne **16. 12. 2019 v 11.00 hod.**

Přílohy:

Horní Stakory KNL uznatelné, soupis doplnění 15112019 [zadání]

Hrdlořezy KNL, neuznatelné, soupis doplnění 15112019 [zadání]

Hrdlořezy KNL, uznatelné, soupis doplnění 15112019 [zadání]